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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81921503A

2. Data e Regjistrimit 21/07/2008
3. Emri i Subjektit I.XH.E.M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 14/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  RRASHBULL Vrrine, prane rruges se Fshatit 
Rinia 

1.620.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregeti elemente te parafabrikuara etj. Import 
vajra lubrifikant, disarmant per nevoja teknologjike te 
prodhimit ne kallepet metalike per pergatitjen e elementeve 
beton-arme te parafabrikuar. Projektimin dhe zbatimin e 
projekteve ne ndertimet civile dhe industriale. Import, 
eksport, tregetim me shumice dhe pakice te çdo artikulli qe 
eshte ne sherbim te teknologjise se ndertimit perfshire tuba 
dhe rakorderi hidraulike, materiale dhe pajisje elektrike etj. 
Aktivitet transporti per vete dhe per te tretet. Pjesmarrje 
direkte ne investime ne fushen e ndertimit, turizmit, 
bujqesise etj. Blerje, shitje ose dhenie me qera, administrim 
ose dhenie me qera, administrim ose dhenie ne administrim 
prona te ndryshme te tundeshme ose te patundeshme. 
Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera qe kane 
qellim ose qe kane lidhje me objektin e saj, ajo mund te beje 
te gjithe ato veprime qe i duken te arsyeshme per zhvillimin 
e aktivitetit te saj. Transport te mallrave me mjete jashte 
norme, ne funksion te saj, por edhe per te tretet, brenda edhe 
jashte vendit. Shitja - blerja, dhenia me qira e pasurive te 
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paluajtshme. Ndermjetesim per blerje , shitje, e dhenie me 
qira te pasurive te paluajtshme. Grumbullim, transportim, 
depozitim të mbetjeve të ngurta dhera - inerte
Muharrem Xhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/10/2019 Deri: 30/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mund të kryej, ekzekutojë, firmosi transaksione bankare në 
emër të shoqërisë.

12. Ortakët Muharrem Xhani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 753.851.540,00 Natyre: 56.148.460,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ilir Xhani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 753.851.540,00 Natyre: 56.148.460,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Zona Kadastrale nr.3974, Pasuria 
nr.245/7, Vorë 
Durres Durres   Mjeti i llojit Gjysëmrimorkio, marka 
CAPPERI, me targë ACR 996. 
Tirane Tirane  TIRANE Pasuria nr.164/11, ZK. 2119, 
Katund i Ri, Tirane. 
Durres Durres  DURRES Zona Kadastrale nr.8517, Pasuria 
nr. 72/76 
Durres Durres  DURRES Zona Kadastrale nr. 2574, Pasuria 
nr.156/53 
Tirane Vore  VORE Pasuria nr.156/17, Z.K.3049, Preze. 
Durres Durres   Mjeti i llojit Gjysëmrimorkio, marka 
COMETTO, me targë ABR 852. 
Fier Fier  FIER ZK.3934, Pasuria nr.115/13, Zhupan. 
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Durres Durres   Mjeti i llojit Gjysëmrimorkio, marka 
NOOTEBOOM, me targë ACR 440. 
Tirane Tirane   Pasuria Nr.19/10, Zona Kadastrale 3712, 
Vaqarr 
Durres Durres  DURRES Zona Kadastrale nr.8517, Pasuria 
nr. 150/156 
Tirane Tirane  TIRANE Vaqarr, Pasuria Nr 6/1/8 dhe 6/1/10 
e ndodhur në ZK.3712. 
Durres Durres   Mjeti i llojit Gjysëmrimorkio, marka 
FAYMONVILLE, me targë AER 624. 
Durres Durres   Zona Kadastrale 8517, me numer pasurie 
70/72. 
Durres Durres   Mjeti i llojit Gjysëmrimorkio, marka 
FAYMONVILLE, me targë AER 623 
Durres Shijak  SHIJAK Pasuria nr.18/107, ZK.3852, 
Xhafzotaj. 
Tirane Tirane  TIRANE Zona Kadastrale nr.3712, Pasuria 
nr.10/33, Vaqarr, 
Tirane Tirane  TIRANE ZK.2119, Pasuria nr.156/4/12, 
156/14 dhe 156/16, Kashar. 
Durres Durres   Pasuria nr.53/45, ZK 8517, Spitalle. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.XH.E.M  SH.P.K
E-Mail: info@ixhem.com  
Telefon: 0672028691 0672028696 

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


